Ergebnisliste nach Altersklassen / Hauptlauf / Bruttozeit

Hauptlauf - Frauen / 10,0km

Platz Zeit (brutto)
1 00:37:59
00:39:16
00:48:09
00:53:15
00:58:43
01:01:16
01:03:59
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Zeit (netto)
00:37:59
00:39:16
00:48:09
00:53:15
00:58:43
01:01:16
01:03:59

StartNr.
255
198
180
182
251
183

44

Hauptlauf - Jugend méannlich / 10,0km

Platz Zeit (brutto)

1 00:38:52
2 00:47:45
3 00:49:34
4 00:58:17

Zeit (netto)
00:38:52
00:47:45
00:49:34
00:58:17

StartNr.
158
149
175

72

Hauptlauf - Jugend weiblich / 10,0km

Platz Zeit (brutto)
1 01:02:26

Zeit (netto)
01:02:26

Hauptlauf - M / 10,0km

Platz Zeit (brutto)
1 00:37:58
00:43:04
00:43:05
00:45:27
00:49:05
00:52:13
00:52:14
00:52:25
00:57:08
00:59:55
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Hauptlauf - Senioren M30 / 10,0km

Platz Zeit (brutto)

1 00:36:56
2 00:40:44
3 00:41:00
4 00:41:22
5 00:42:01
6 00:42:59
7 00:43:41
8 00:45:26
9 00:48:08
10 00:48:34
11 00:50:44
12 00:51:04
13 00:52:54
14 00:54:22
115 00:55:04
16 00:55:53
17 00:56:05
18 00:59:19

Hauptlauf - Senioren M35 / 10,0km

Platz Zeit (brutto)
1 00:34:40
00:39:34
00:39:54
00:40:06
00:40:23
00:43:47
00:47:33
00:50:02
00:50:07
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Zeit (netto)
00:37:58
00:43:04
00:43:05
00:45:27
00:49:05
00:52:13
00:52:14
00:52:25
00:57:08
00:59:55

Zeit (netto)
00:36:56
00:40:44
00:41:00
00:41:22
00:42:01
00:42:59
00:43:41
00:45:26
00:48:08
00:48:34
00:50:44
00:51:04
00:52:54
00:54:22
00:55:04
00:55:53
00:56:05
00:59:19

Zeit (netto)
00:34:40
00:39:34
00:39:54
00:40:06
00:40:23
00:43:47
00:47:33
00:50:02
00:50:07

StartNr.
68

StartNr.
126
128
237
113
167
155
152
151
54
45

StartNr.
187
9
96
247
153
139
225
23
24
71
53
207
76
159
35
34
227
206

StartNr.
110
241
147

32

80

29

10

21

142

Frihjahrslauf am 26.03.2017

Name

Guarner, Mireia
Balcarczyk, Nada
Marnau, Michelle
Grahl, Katharina
Guth, Mareike
Schmid, Sophia
Richter, Josephine

Name

Kaschak, Enrico
Mdiller, Marvin
Leu, Timon
Richter, Jakob

Name
Gray, Leah

Name

Mudsir Thaki, Abdussamed

Halsinger, Robert
Reus, Sascha-Andre
Ketzel, Marc

Alnofy, Mostafa
Reidel, Raphael
Bauer, Valentin
Landmann, Christoph
Wagner, Maximilian
Frenzel, Rico

Name

Straul3, Markus
Jeschak, Patrick
Muller, Alex

Sattler, Martin
Baumgardt, Robert
Bender, Conrad
Obermeier, Christian
Bissinger, Matthias
Reiser, Matthias
Graf, Thomas
Ehmann, Frank
Gress, Vitaly
Bachmann, Fabien
Heim, Daniel
Warmuth, Christian
Kugelmann, Benjamin
Reinke, Patrick
Kerbel, Walter

Name

Friedrich, Danilo
Eitler, Daniel
Eicher, Thomas
Menz, Dominik
Muihlwitz, Richard
Hermes, Walter
Bredo, Victor
Schroder, Leon
WeiRgerber, Chris

JG

1992
1997
1996
1994
1992
1992
1990

JG

1999
1998
1999
2000

JG
2001

JG

1997
1995
1991
1991
1994
1997
1997
1997
1997
1989

JG

1983
1986
1987
1985
1984
1986
1984
1986
1983
1983
1986
1987
1985
1986
1987
1987
1983
1985

JG

1981
1982
1980
1982
1980
1979
1978
1980
1980
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Verein

LG Stadtwerke Miinchen

LG TELIS FINANZ Regensburg
SV Esting

SV Esting

ohne Verein

SV Esting

ohne Verein

Verein

TSV Jetzendorf
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein

Verein
Daxerschnecken

Verein

ohne Verein

ohne Verein

TSV Reichenberg
ohne Verein
Franzis

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
FGO'TEN (Faschingsgilde Olching e.V.)
ohne Verein

Verein

ohne Verein

love2runhappy / SF Ennepetal
LG Augsburg

UARS Munich

ohne Verein

TSV Krofdorf-Gleiberg

ohne Verein

Freeletics Flrstenfeldbruck
ohne Verein

ohne Verein

FGO'TEN (Faschingsgilde Olching e.V.)
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

Verein

MTYV 1881 Ingolstadt
ohne

Triathlon Augsburg
TV Riedenburg

ohne Verein

Tri Team FFB

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
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Hauptlauf - Senioren M35 / 10,0km

Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)
10 00:51:36 00:51:36
11 00:55:40 00:55:40
12 00:58:35 00:58:35
13 01:00:23 01:00:23

Hauptlauf - Senioren M40 / 10,0km

Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)
1 00:38:30 00:38:30
2 00:43:39 00:43:39
3 00:45:41 00:45:41
4 00:45:46 00:45:46
5 00:46:41 00:46:41
6 00:48:01 00:48:01
7 00:49:28 00:49:28
8 00:51:13 00:51:13
9 00:51:34 00:51:34
10 00:52:44 00:52:44
11 00:56:00 00:56:00
12 01:11:44 01:11:44

Hauptlauf - Senioren M45 / 10,0km

Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)
1 00:38:53 00:38:53
2 00:43:48 00:43:48
3 00:45:53 00:45:53
4 00:45:56 00:45:56
5 00:46:17 00:46:17
6 00:47:42 00:47:42
7 00:48:12 00:48:12
8 00:50:24 00:50:24
9 00:52:56 00:52:56
10 00:53:11 00:53:11
11 00:53:16 00:53:16
12 00:58:28 00:58:28

Hauptlauf - Senioren M50 / 10,0km

Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)
1 00:38:58 00:38:58
2 00:41:45 00:41:45
3 00:42:33 00:42:33
4 00:43:15 00:43:15
5 00:45:05 00:45:05
6 00:47:05 00:47:05
7 00:47:31 00:47:31
8 00:49:19 00:49:19
9 00:53:14 00:53:14
10 00:55:11 00:55:11
11 00:55:18 00:55:18
12 01:02:05 01:02:05

Hauptlauf - Senioren M55 / 10,0km

Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)
1 00:38:15 00:38:15
2 00:44:36 00:44:36
3 00:45:58 00:45:58
4 00:46:07 00:46:07
5 00:46:29 00:46:29
6 00:47:31 00:47:31
7 00:47:35 00:47:35
8 00:48:48 00:48:48
9 00:52:05 00:52:05
10 00:54:24 00:54:24
11 00:55:34 00:55:34
12 00:55:54 00:55:54
13 00:56:34 00:56:34
14 00:56:37 00:56:37

StartNr.
82
52
19
18

StartNr.
243
141
163
16
74
86
123
208
7
162
46
40

StartNr.
129
50
33
201
173
7
144
101
57
140
197
65

StartNr.
41
2
115
231
112
226
249
242
79
234
238
1

StartNr.
143
114
203
42
120
248
130
116
89
228
91
73
100
196

Frihjahrslauf am 26.03.2017

Name

Wolfle, Bastian
Eichstaedt, Etienne
Hendrik, Stein
Henke, Ronny

Name

Voss, Hendrik
Wittmann-Funk, Martin
Mayer, Stephan
Graham, Shipway
Hérmann, Christian
Neumann, Lutz
Kirchhoff, Kai
Ferber, Jochen
Schiffner, Dirk
Bauer, Wolfgang
Litke, Andreas
Staffe, Andreas

Name

Bauer, Rainer
Hofirek, Klaus
Entesperger, Hansjorg
Friedrich, “Christoph
Gartner, Wolfram
Steiner, Dieter
Wagner, Martin
Marschner, Jens
Achatz, Philipp
Riedel, Michael
Skorianz, Wolfgang
Kauer, Andreas

Name

Heine, Christoph
Siebert, Armin
Gottstein, Oliver
Kuttenkeuler, Stephan
Rapalli, Johann
Niedermaier, Stefan
Werner, Dieter

Bauer, Markus

Pott, Hinnerk

Walter, Wolfgang
Mockenhaupt, Michael
Tahedl, Guido

Name

Michalsky, Karl-Heinz
Nock, Alois

Detsch, Christoph
Brechelmacher, Fredl
Schwarz, Clemens
Plicken, Olaf
Schuster, Karl

Jahn, Josef

Martin, Helmut
Kunsch, Johannes
Stapel, Tobias
Richter, Thomas
Schiller, Hans-Jlrgen
Schneider, Jens

JG

1982
1982
1981
1981

JG

1976
1975
1976
1975
1976
1977
1973
1976
1977
1975
1977
1974

JG

1969
1968
1968
1971
1969
1968
1968
1971
1969
1970
1968
1970

JG

1967
1966
1965
1967
1964
1965
1963
1967
1967
1966
1963
1963

JG

1962
1962
1959
1962
1960
1960
1960
1960
1960
1961
1959
1962
1962
1960
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Verein
Freeletics Furstenfeldbruck

FGO'TEN (Faschingsgilde Olching e.V.)

TSV Olching
ohne Verein

Verein

MRRC

ohne Verein

Franzis

ohne Verein

SV Esting

ohne Verein

ohne Verein

BSG Bezirk Oberbayern
Team Erdinger Alkoholfrei
ohne Verein

DB

Verein

ohne Verein

Laufschule Christine

LG Stadtwerke Miinchen
FC Puchheim

ohne Verein

ohne Verein

CVJIM Oilching
Feursjogger

FGO'TEN (Faschingsgilde Olching e.V.)

ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein

Verein

LG Stadtwerke Miinchen
ASV Dachau

MRRC Miinchen

SV Adelshofen

Team Erdinger Alkoholfrei
RRC 1902 Miinchen
ohne Verein

RRC 1902 Miinchen
Team Erdinger Alkoholfrei
SG Indersdorf

Lufthansa Pinguine

ohne Verein

Verein

TSV Olching

TuS Furstenfeldbruck
WSV Olching

SV Esting

ohne Verein

ohne Verein

SV Esting

ohne Verein

TG Viktoria Augsburg
Fight Club Olching
ohne Verein

ohne Verein
Feursjogger

TSV Geiselbullach
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Hauptlauf - Senioren M55 / 10,0km
Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)
15 00:59:24 00:59:24 31

Hauptlauf - Senioren M60 / 10,0km
Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)

1 00:41:33 00:41:33 213
2 00:43:45 00:43:45 235
3 00:43:51 00:43:51 81

4 00:44:46 00:44:46 239
5 00:50:01 00:50:01 169
6 00:53:07 00:53:07 215
7 01:05:12 01:05:12 63

Hauptlauf - Senioren M65 / 10,0km
Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)
1 00:49:45 00:49:45 15

Hauptlauf - Senioren M70 / 10,0km
Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)

1 00:45:56 00:45:56 117
2 00:54:18 00:54:18 43

Hauptlauf - Senioren M75 / 10,0km
Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)
1 01:10:59 01:10:59 38

Hauptlauf - Seniorinnen W30 / 10,0km
Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)

1 00:50:47 00:50:47 170
2 00:57:40 00:57:40 20
3 01:06:30 01:06:30 253

Hauptlauf - Seniorinnen W35 / 10,0km
Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)

1 00:48:25 00:48:25 146
2 00:49:52 00:49:52 250
3 01:00:17 01:00:17 30
4 01:01:33 01:01:33 17

Hauptlauf - Seniorinnen W40 / 10,0km
Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)

1 00:47:38 00:47:38 104
2 00:48:20 00:48:20 246
3 00:59:12 00:59:12 27
4 00:59:45 00:59:45 3

Hauptlauf - Seniorinnen W45 / 10,0km
Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)

1 00:49:18 00:49:18 200
2 00:51:20 00:51:20 59
3 00:54:48 00:54:48 240
4 00:55:59 00:55:59 233
5 00:56:22 00:56:22 37
6 00:59:08 00:59:08 8

7 01:00:00 01:00:00 254
8 01:10:42 01:10:42 25

Hauptlauf - Seniorinnen W50 / 10,0km
Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)
1 00:56:41 00:56:41 168

Hauptlauf - Seniorinnen W55 / 10,0km
Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)

StartNr.

StartNr.

StartNr.

StartNr.

StartNr.

StartNr.

StartNr.

StartNr.

StartNr.

StartNr.

StartNr.

Frihjahrslauf am 26.03.2017

1

00:57:19

00:57:19

124

Name JG

Fenzl, Gerhard 1958
Name JG

Hetzenegger, Guido 1957
Steinfeld, Peter 1954
Starz, Oskar 1956
Schulzki, Helmut 1956
Klein, Joachim 1957
Forster, Gerhard 1953
Zauner, Horst 1954
Name JG

Nubert, Edgar 1952
Name JG

Baumgardt, Wilfried 1945
Noventa, Erich 1947
Name JG

Bauer, Franz 1938
Name JG

Lindstrém, Afra 1984
Breitenbruch, Lisa 1985
Tatti, Gemiliana 1984
Name JG

Schmid, Sandra 1982
Khoshmashrab, Melanie 1982
Hermes, Sabrina 1981
Bender, Vera-Janine 1981
Name JG

Metzner, Tanja 1975
Teufel, Attila 1976
Koch, Simone 1974
Werres, Brigitte 1977
Name JG

Friedrich, Birgit 1972
Biiche, Barbara 1972
Bezold, Sylvia 1970
Heel, Sabine 1972
Ertl, Angelika 1968
Steiner, Judith 1970
Goerke, Ankelika 1968
Bestehorn, Beatrix 1969
Name JG

Huttenloher, Gabriele 1966
Name JG

Straul3, Dagmar 1960
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Verein
Stammtisch Menzing

Verein

NWF Haspelmoor

LG Stadtwerke Minchen / PowerBar Team
Elite

BiSch-Laufer

Lauftreff Freising

SV Schechen

SC Forstenried

MTV 1862 Pfaffenhofen

Verein
Olching Runners

Verein
MRRC Minchen
SV Esting

Verein
Sportfreunde Puchheim

Verein

ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein

Verein

SC Unterpfaffenhofen Germering
Team Baier Landshut

Olchinger Lauffreunde

ohne Verein

Verein

ohne Verein

TV Emmering
Triathlon Karlsfeld
ohne Verein

Verein

FC Puchheim
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein

Verein
ohne Verein

Verein
SG Indersdorf
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Frihjahrslauf am 26.03.2017

Hauptlauf - Seniorinnen W60 / 10,0km

Platz Zeit (brutto) Zeit (netto)  StartNr. Name JG m/w  Verein
1 00:56:36 00:56:36 111 Banaschewski-Mdiller, Astrid 1955 w ohne Verein
2 00:57:12 00:57:12 64 Zauner, Christine 1956 w MTV 1862 Pfaffenhofen
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	Mireia Guarner


